[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 513/2021

	Autor:
	Rosangela Gomes

	Data da Apresentação:
	17/03/2021

	Ementa:
	Requerimento de desapensação do Projeto de Lei nº 321, de 2021, de minha autoria, do Projeto de Lei nº 255, de 2020, do ilustre Dep. Rubens Otoni - PT/GO, pelas razões que seguem.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro o Requerimento n. 513/2021. Desapense-se o Projeto de Lei n. 321/2021 do Projeto de Lei n. 255/2020.

Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	18/03/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados